

	Description	Unit	Qty	Rate	Cost
1	Existing site to be cut back of all vegetation and topsoil stripped to approx depth of 100mm, some to be retained for reinstatement rest to be disposed of.	m ²	270	£ 3.50	£ 945.00
2	Excavate and dispose of small trees to entrance from Clifford Street.	sum	1	£ 300.00	£ 300.00
3	Excavate and dispose to formation for footpath.	m ³	13	£ 12.00	£ 156.00
4	Fully weedkill prepared sub grade area with suitable not glyphosate derived weedkiller applied to manufacturers specifications.	m ²	257	£ 0.75	£ 192.75
5	Provide, lay and compact suitable recycled 6F5 stone to level site to proposed crossfalls of no more than 1 in 10.	m ³	36	£ 80.00	£ 2,880.00
6	Saw cut, excavate and dispose of existing materials to sub base levels for transition areas.	m ²	4	£ 10.00	£ 40.00
7	Existing manhole to be reset to new levels.	sum	1	£ 50.00	£ 50.00
8	Provide and lay 3.6m x 150mm x 50mm pressure treated softwood boards with 100mm x 50mm x 500mm pressure treated softwood posts at max 1500mm c/c minimum 3 per board. To include all 75mm galvanised nails required.	m	270	£ 15.50	£ 4,185.00
9	Provide, lay and lap to manufacturers specifications suitable geotextile.	m ²	257	£ 1.30	£ 334.10
10	Provide , lay and compact regulating Mot Type 1 stone max depth 30mm.	m ²	80	£ 5.00	£ 400.00
11	Provide , lay and compact Mot Type 1 stone depth 100mm.	m ²	257	£ 11.00	£ 2,827.00
12	Provide and lay AC14 Dense Surf 100/150 to BS EN13108-1 with suitable gritstone 'hardstone' with min PSV >60. Depth 50mm	m ²	261	£ 22.00	£ 5,742.00
13	Reinstate with retained materials and seed	Sum	1	£ 350.00	£ 350.00
	Preliminaries	%	1	2%	£ 368.04
	Contingencies	%	1	10%	£ 1,876.99
	Design and supervision fees	%	1	10%	£ 2,064.69

£ 22,711.56